o @ . //
SJUST
A @R L BLEYEIT ZZ  fomila
MX Prestige Castiglione Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#16 COMPAGNONE | ;459 1 2:20.979 14:20:44.171 12 2:26.248 14:43:41.280 9 2:03.258 14:37:41.575
1 2:23.305 14:21:09.303 2 2:21.309 14:23:05.480 Po.7-#149 RICCIUTELLIP. 55 0e% 10 1:52.203 14:39:33.778
5 5:35.458 14:23:44.761 3 1:51.641 14:24:57.121 X 509100 14:20:27.029 11 1:50.331 14:41:24.109
3 1:49.860 14:25:34.621 4 2:12.682 14:27:09.803 2 1:52.629 14:22:19.658 12 14:43:12.943
4 2:15.151 14:27:49.772 > 1:49.018 14:28:58.821 3 2:13.403 14:24:33.061 Po. 10 - # 532 VALSECCHIM (15 ¢a9
5 1:48.083 14:29:37.855 6 z17.421 14:31:16.242 4 2:11.588 14:26:44.649 1 2:26.078 14:21:14.392
6 2:27.425 14:32:05.280 7 14:33:04.134 5 1:50.073 14:28:34.722 2 1:53.512 14:23:07.904
7 14:33:52.050 8 2:23.026 14:35:27.160 6 2:07.312 14:30:42.034 3 1:50.722 14:24:58.626
8 2:26275 14:36:18.325 2 1:48.680 14:37:15.840 7 3:27.074 14:34:09.108 4 2:15.384 14:27:14.010
9 2:14.981 14:38:33.306 10 2:33.484 14:39:49.324 8 1:49.749 14:35:58.857 5 2:05.054 14:29:19.064
10 2:10.287 14:40:43.593 1 1:56.402 14:41:45.726 9 2:15.138 14:38:13.995 6 2:17.236 14:31:36.300
11 227282 14:43:10.835 12 148354 14:43:34.080 10 1:48.966 14:40:02.961 7 1:50.221 14:33:26.521
Po. 2 - # 18 ANGELI L. ngc;’_"‘{g‘; Po. 5 - #74 VALERI A. T%;%%% 11 2:14.183 14:42:17.144 8 4:48.803 14:38:15.324
1 3.06.613 14:22:05.190 1 2:32.413 14:21:00.337 12 14:44:05.967 9 14:40:04.783
5 1.48.128 14:23:53.318 2 1:51.050 14:22:51.387 Po.8-#310 MANCUSO A.  2o2mo 10 2:16.271 14:42:21.054
3 9:13.015 14:26:06.333 3 2:05.062 14:24:56.449 X 520747 102103.954 11 1:50.898 14:44:11.952
4 1:47.449 14:27:53.782 4 1:50.540 14:26:46.989 2 1:52.470 14:22:56.424 Po. 11 - # 119 PALANCA G Tf(f)';r;niz
5 5:38.190 14:33:31.972 > 3:22.808 14:30:09.797 3 2:22373 14:25:18.797 1 2:22.665 14:21:16.683
6 2:01.804 14:35:33.776 6 1:49.317 14:31:59.114 4 1:51.785 14:27:10.582 2 1:55.483 14:23:12.166
7 1:47.671 14:37:21.447 7 1:48.899 14:33:48.013 5 2:16.209 14:29:26.791 3 2:07.759 14:25:19.925
8 2:20270 14:39:41.717 8 2:02.949 14:35:50.962 6 1:51.072 14:31:17.863 4 1:52.108 14:27:12.033
9 14:41:28.974 9 14:37:39.739 7 1:50.535 14:33:08.398 5 2:45.629 14:29:57.662
10 2:30.703 14:43:59.677 10 3:04.593 14:40:44.332 8 3:26.501 14:36:34.899 6 1:50.213 14:31:47.875
Po. 3 - #2 PACINI M. bif prime) 1 1:49.709 14:42:34.001 9 2:08.298 14:38:43.197 7 2:14.784 14:34:02.659
1 3:08.228 14:21:58.501 12 2:10.807 14:44:44.848 10 1:49.648 14:40:32.845 8 1:50.794 14:35:53.453
2 1:49.700 14:23:48.201 Po.6-#202DIBIASEL. 5700 1 2:15.805 14:42:48.650 9 14:37:42.947
3 2:23.648 12:26:11.849 1 2:09.940 14:20:29.418 12 14:44:37.479 10 2:25.450 14:40:08.397
s 1.49.079 12:28:00.928 2 1:52.619 14:22:22.037 Po. 9 -# 399 TRINCHIERI P,  2s2m 11 1:49.794 14:41:58.191
5 4:33.348 14:32:34.276 3 2:06.076 14:24:28.113 X 519975 142051764 12 2:15.554 14:44:13.745
6 1.48.755 14:34:23.031 4 1:57.539 14:26:25.652 X 154764 102246528
7 2:08.463 14:36:31.494 5 1:49.641 14:28:15.293 3 1:51.065 14:24:37.593
8 1:58.639 14:38:30,133 6 2:51.820 14:31:07.113 4 1:53.095 14:26:30.688
0 14:40:17.902 7 2:15.339 14:33:22.452 s 1550349 142821037
10 2:08.994 14:42:26.896 8 2:06.744 14:35:29.196 6 1:50.195 14:30:11.232
1 1.49.425 12:44:16.321 9 1:49.208 14:37:18.404 ,; 326725 143337957
oo 4 # 197 ARBINI G. ot prme 10 2:07.818 14:39:26.222 . 500,360 143538317
1 14:41:15.032

Fastest lap: 1:46.770
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o @ . //
SJUST
A @R L BLEYEIT ZZ  fomila
MX Prestige Castiglione Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.12-#375CAGNOE. 05 aes Po. 15 - #49 DUSI M. o are Po. 18- #311 DALBOSCON | Ge 5eg Po. 21- #205 LOLLI M. s
1 2:28.668 14:21:30.511 1 2:41.087 14:21:46.521 1 2:22.309 14:21:25.745 1 2:23.886 14:21:11.110
2 1:53.460 14:23:23.971 2 1:54.121 14:23:40.642 2 1:56.734 14:23:22.479 2 2:20.459 14:23:31.569
3 2:05.168 14:25:29.139 3 2:14.241 14:25:54.883 3 2:02.109 14:25:24.588 3 3:28.768 14:27:00.337
4 1:50.432 14:27:19.571 4 1:50.840 14:27:45.723 4 1:53.998 14:27:18.586 4 1:56.509 14:28:56.846
5 2:10.072 14:29:29.643 5 3:14.262 14:30:59.985 5 3:17.584 14:30:36.170 5 1:56.299 14:30:53.145
6 14:31:19.277 6 14:32:50.631 6 14:32:28.199 6 2:10.225 14:33:03.370
7 3:53.749 14:35:13.026 7 2:15.508 14:35:06.139 7 2:20.389 14:34:48.588 7 14:34:57.013
8 1:51.017 14:37:04.043 8 1:50.975 14:36:57.114 8 1:53.106 14:36:41.694 8 2:06.280 14:37:03.293
9 2:07.978 14:39:12.021 9 2:14.546 14:39:11.660 9 1:54.145 14:38:35.839 9 1:50.948 14:39:03.241
10 1:59.873 14:41:11.894 10 1:51.423 14:41:03.083 10 1:52.449 14:40:28.288 10 1:56.547 14:40:59.788
1 1:50.436 14:43:02.330 1 1:53.265 14:42:56.348 1 2:05.032 14:42:33.320 1 1:54.899 14:42:54.687
Po. 13 - # 30 ARANGIO FEBE '/ Po. 16 - # 121 TRAMONTAN. °"/"™ 12 1:53.084 14:44:26.404 12 1:55.858 14:44:50.545
1 2:13.757 14:20:36.741 1 2:14.872 14:20:38.882 Po.19-#517 CASPANIP. S Getle Po.22 - #175 DESANCTISV (7 9n%
2 1:50.640 14:22:27.381 2 1:51.284 14:22:30.166 1 3:19.051 14:21:40.960 1 2:18.677 14:20:45.197
3 2:06.732 14:24:34.113 3 2:05.558 14:24:35.724 2 1:54.400 14:23:35.360 2 2:00.113 14:22:45.310
4 2:12.000 14:26:46.113 4 2:07.044 14:26:42.768 3 2:23.621 14:25:58.981 3 4:15.988 14:27:01.298
5 1:50.612 14:28:36.725 5 1:51.182 14:28:33.950 4 14:27:51.266 4 1:55.433 14:28:56.731
6 4:45.186 14:33:21.911 6 2:13.692 14:30:47.642 5 2:10.010 14:30:01.276 5 2:07.145 14:31:03.876
7 14:35:11.589 7 1:52.088 14:32:39.730 6 4:16.604 14:34:17.880 6 1:54.423 14:32:58.299
8 5:04.141 14:40:15.730 8 5:27.091 14:38:06.821 7 1:52.498 14:36:10.378 7 4:13.248 14:37:11.547
9 1:50.156 14:42:05.886 9 14:39:57.721 8 2:16.206 14:38:26.584 8 1:55.438 14:39:06.985
10 2:24.375 14:44:30.261 10 2:13.410 14:42:11.131 9 2:04.147 14:40:30.731 9 2:19.195 14:41:26.180
Po.14-#838 ERMINIP. D0 1 1:52.324 14:44:03.455 10 2:13.734 14:42:44.465 10 14:43:20.198
1 2:04.809 14:20:30.892 Po.17-#262 ANSELMIP. 3 0075) 1 2:04.541 14:44:49.006 Po.23-#937RANIERIF. 5o 05y
2 1:52.922 14:22:23.814 1 2:20.936 14:20:40.943 Po. 20 - # 14 SALINA P. Tf(f)';.rtisnz& 1 2:28.484 14:21:21.949
3 1:53.942 14:24:17.756 2 2:13.606 14:22:54.549 1 212384 14:20:32.752 2 2:11.926 14:23:33.875
4 2:41.090 14:26:58.846 3 1:55.626 14:24:50.175 2 14:22:25.166 3 1:57.826 14:25:31.701
5 14:28:49.038 4 1:55.401 14:26:45.576 3 2:18.502 14:24:43.668 4 1:56.045 14:27:27.746
6 2:01.846 14:30:50.884 5 4:57.358 14:31:42.934 4 2:05.765 14:26:49.433 5 2:15.671 14:29:43.417
7 1:50.902 14:32:41.786 6 2:01.495 14:33:44.429 5 3:34.273 14:30:23.706 6 14:31:38.224
8 411678 14:36:53.464 7 14:35:36.391 6 1:52.739 14:32:16.445 7 3:38.424 14:35:16.648
9 1:50.648 14:38:44.112 8 2:22.584 14:37:58.975 7 2:37.658 14:34:54.103 8 2:20.766 14:37:37.414
10 2:06.780 14:40:50.892 9 1:52.207 14:39:51.182 8 1:53.122 14:36:47.225 9 1:55.096 14:39:32.510
1 1:50.243 14:42:41.135 10 2:47.604 14:42:38.786 9 5:20.499 14:42:07.724 10 2:14.612 14:41:47.122
12 2:23.468 14:45:04.603 1 1:54.883 14:44:33.669 10 1:53.801 14:44:01.525 1 1:55.486 14:43:42.608
Fastest lap: 1:46.770
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e @D L GueyerT e fdmila
MX Prestige Castiglione Fast MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 282 FUMAGALLI N (e ey Po.27-#713 TITAA. o o160

1 2:29.105 14:21:20.603 1 3:30.091 14:21:48.167

2 1:57.427 14:23:18.030 2 1:59.296 14:23:47.463

3 2:24.464 14:25:42.494 3 2:00.138 14:25:47.601

o [PEEET 142738022 4 3:59.983 14:29:47.584

5 2:25.643 14:30:03.665 5 14:31:44.544

6 2:09.570 14:32:13.235 6 2:41.566 14:34:26.110

7 1:57.652 14:34:10.887 7 1:58.945 14:36:25.055

8 1:57.039 14:36:07.926 8 2:35.335 14:39:00.390

9 3:49.504 14:39:57.430 9 1:58.316 14:40:58.706

10 2:00480 14:41:57.910 10 2119015 14:43:17.721

11 2:14.565 14:44:12.475 Po.28-#124 CAVINAR. "1™
Po. 25 - # 523 D'ETTORE M. g gco 1 2:39.372 14:21:06.186

1 2:22.076 14:21:18.635 2 2:03.528 14:23:09.714

2 2:02.739 14:23:21.374 3 2:01.241 14:25:10.955

3 2:46.730 14:26:08.104 4 4:09.826 14:29:20.781

4 1:57.998 14:28:06.102 5 2:19.816 14:31:40.597

5 2:20011 14:30:26.113 6 2:00.421 14:33:41.018

6 1:57.070 14:32:23.183 7 2:00.796 14:35:41.814

7 2:17.776 14:34:40.959 8 4:52.815 14:40:34.629

g [EEETN 143636579 9 2:00.368 14:42:34.997

9 2:33.348 14:39:09.927 10 14:44:33.016

10 1:57.348 14:41:07.275 Po. 29 - # 727 GILLI A. oit. rimo

11 2:20435 14:43:27.710 . >34781 4151970
Po. 26 - # 123 CLEMENTINI I 374 060 2 206900  1423:58.170

1 2:22.395 14:20:48.222 3 2:31.638 14:26:29.808

2 2:01.226 14:22:49.448 4 2:05.797 14:28:35.605

3 3:12.197 14:26:01.645 5 3:34.235 14:32:09.840

4 2:02.387 14:28:04.032 6 2:34.780 14:34:44.620

5 2:23573 14:30:27.605 7 2:28.689 14:37:13.309

6 1:59.468 14:32:27.073 s [PEEEN 143018601

7 2:15.528 14:34:42.601 9 3:41.031 14:42:59.632

8 1:57.531 14:36:40.132 10 222717 14:45:22.349

9 3:14.997 14:39:55.129

10 14:41:51.989

11 248107 14:44:40.096

Fastest lap: 1:46.770
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